令和５年５月８日

青森市政記者会 様

青森市浪岡振興部市民課長

令和５年浪岡地区交通安全総決起大会・春の全国交通安全運動街頭活動について

 このことについて、下記のとおり開催しますので取材・報道をお願いします。

記

１ 総決起大会

   日 時  令和５年５月１１日（木）午前８時００分から（３０分程度）

   場 所  場所：浪岡庁舎正面玄関前駐車場（雨天：浪岡庁舎正面玄関前屋根の下）

   次 第  ① 開  会

        ② 挨  拶      浪岡交通安全対策協議会長

        ③ 激励の言葉     青森南警察署長

        ④ 交通安全宣言    青森農業協同組合浪岡支店長

        ⑤ 交通取締部隊出動  白バイ・パトカー 号令：青森南警察署交通課長

        ⑥ 閉  会

２ 街頭活動

   日 時  令和５年５月１１日（木）午前１０時３０分から（３０分程度）

   場 所  道の駅なみおか「アップルヒル」駐車場（雨天：中止）

３ 主  催  浪岡交通安全対策協議会（会長：青森市浪岡振興部長）

４ 参加団体

青森市、青森南警察署、青森南地区交通安全協会、

        青森南地区安全運転管理事業主会、青森南地区安全運転管理者協会、

        青森南地区交通指導隊、浪岡地区交通安全母の会、

        青森市浪岡町内会連合会、青森市浪岡地区老人クラブ連合会、

        青森市浪岡保育協議会、浪岡金融団、浪岡モータースクール、

        青森農業協同組合浪岡支店、本活動に賛同する者

                         【問合せ先】

                         青森市浪岡振興部市民課

                         担当：主事 石村、主査 才神

                         ℡：0172－62－1140